
UCHWAŁA  NR   482/2017  

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 29 grudnia 2017 roku 

 
 

 w sprawie: wyrażenia zgody na tymczasowe przejście kabla napowietrznego zasilającego plac  

                    budowy przez grunty stanowiące własność Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego. 
  

 

 
            Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U.2017.1868 t.j.)  

art.11, ust.1 i art.25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2016.2147 t.j.)   oraz § 3 

ust.1 pkt 1 Uchwały Nr XV/125/2008 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 2008 roku w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego (Dz. Urz. Wielk. 

Nr 43, poz. 900) – Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

  
§ 1.  1. Wyraża  się  zgodę dla KRYNICKI Recycling S.A. ul. Iwaszkiewicza 48/23, 10-089 Olsztyn na 

tymczasowe pobudowanie  kabla energetycznego napowietrznego o napięciu 0,4 kV, który zasilać będzie plac 

budowy na działce nr 2351/8 położonej w Czarnkowie przy ul. Nojego. 

2. Kabel napowietrzny przebiegać będzie od transformatora nr 2032 usytuowanego na działce nr 2329/1 poprzez 

istniejące słupy oświetleniowe usytuowane na działkach stanowiących własność Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego nr: 2329/6 i 2328/4 będących w trwałym zarządzie Centrum Edukacji Zawodowej w Czarnkowie 

oraz działkę nr  2328/3 do placu budowy, usytuowanego na działce nr 2351/8, stanowiącej własność  

KRYNICKI Recycling S. A. z/s w Olsztynie. 

3.  Przebieg tymczasowej linii elektroenergetycznej przez grunt działek opisanych w § 1 pkt.2 określają 

Załącznik Nr 1 i Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Termin zakończenia inwestycji wraz z przywróceniem nieruchomości gruntowej do stanu  pierwotnego 

ustala się do dnia 31 grudnia 2018 roku.   

2. W przypadku nie zakończenia inwestycji lub nie przywrócenia nieruchomości do stanu pierwotnego               

w terminie określonym w § 2 pkt 1 oraz za ewentualne szkody powstałe w wyniku wejścia na grunt lub w trakcie 

eksploatacji linii napowietrznej, w tym odpowiedzialność odszkodowawczą ponosi inwestor KRYNICKI 

Recycling S.A. i zobowiązany będzie do zapłaty odszkodowania, na zasadach i warunkach określonych             

w umowie cywilno-prawnej zawartej pomiędzy stronami. 

3. Zobowiązuje się KRYNICKI Recycling S.A.  do zachowania wszelkich norm budowlanych oraz 

bezpieczeństwa podczas wykonywania i eksploatacji linii kablowej.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko – Trzcianeckiemu oraz 

Dyrektorowi Centrum Edukacji zawodowej w Czarnkowie. 

§  5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Podpisy Członków Zarządu:                                                                            Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  

                      

 

                                                                                                                                         Tadeusz Teterus 

1. Jacek Klimaszewski  ...........................       

                    

                    

2. Jan Pertek                 ............................                                                                     ................................... 

 

 

4. Zbigniew Piątek       ............................ 

 

 

3. Janusz Rajek             ............................ 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 482/2017  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego  

z dnia 29 grudnia 2017 roku 

 

 

  

 

 

                       ALTUS Sp. z o.o. Sp.k.ul. Toszecka 101, 44-100 Gliwice, w imieniu 

KRYNICKI Recycling S.A. w dniu 20 grudnia 2017 roku zwróciła się do Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z wnioskiem o wyrażenie zgody na prawo dysponowania 

nieruchomością na cele budowlane t.j. na potrzeby wykonania tymczasowej linii napowietrznej kabla 

energetycznego NN 0,4 kV, który zasilać będzie plac budowy usytuowany na działce nr 2351/8, 

stanowiącej własność Inwestora. 

Tymczasowy kabel energetyczny przebiegać będzie przez działki nr 2329/6 i 2328/4, będące                           

w trwałym zarządzie Centrum Edukacji Zawodowej w Czarnkowie oraz działkę nr 2328/3 stanowiącą 

własność Powiatu. 

 

Przebieg tymczasowej linii energetycznej wykonany i zabezpieczony zostanie zgodnie                                

z obowiązującym prawem, tak, aby nie stwarzać zagrożenia dla uczniów CEZ.  

Proponowany przebieg kabla zasilającego plac budowy jest najbardziej optymalną trasą dla Inwestora. 

  

  

  


